
Z.0050.156.2022

Zarządzenie Nr 156/2022
Wójta Gminy Gietrzwałd 
z dnia 6 grudnia 2022 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  inwentaryzacji  majątku  Skarbu  Państwa  zarządzanym  przez
Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1,5,14  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz w związku z § 3 i § 4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów
z  dnia  21  października  2019  r.  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  gospodarowania  składnikami
rzeczowymi  majątku  ruchomego  Skarbu  Państwa  (t.j.  Dz.U.  z  2022  r.,  poz.  998  ze  zm.)  oraz  w
związku z § 11 ust. 1 pkt 6 oraz § 16 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w
sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (t.j. Dz.U. z 2004 r., Nr 98
poz.  978  ze  zm.)  oraz  Zarządzeniem  Nr  359  Wojewody  Warmińsko-Mazurskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  z  dnia  18  listopada  2022  r.  w  sprawie  przeprowadzenia  inwentaryzacji  majątku
Skarbu Państwa zarządzanym przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego

zarządza się, co następuje:
 

§ 1.

Zarządzam  przeprowadzenie  inwentaryzacji  okresowej  środków  trwałych,  znajdujących  się  
w  magazynie  Urzędu  Gminy  w  Gietrzwałdzie,  stanowiące  mienie  Skarbu  Państwa  będące  w
zarządzie Wojewody Warmińsko-Mazurskiego – w drodze spisu z natury.

§ 2.

Przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej, powierzam Komisji Inwentaryzacyjnej w składzie:
Przewodniczący – Radosław Malczyk,
Członek – Mariusz Gawroński,
Członek – Monika Truszczyńska.

§ 3.

Komisja  przeprowadzi  czynności  spisowe  i  opracuje  wyniki  inwentaryzacji  wg  stanu  na  dzień  
18 listopada 2022 r. do dnia 15 grudnia 2022 r. 

§ 4.

Komisja w terminie do dnia 20 grudnia 2022 r. prześle wyniki inwentaryzacji do WBiZK Warmińsko-
Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                   Wójt Gminy Gietrzwałd 

                                                                                                       /-/ Jan Kasprowicz


